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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Hedme 
Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Ølstykke, den 19-03-2025

Direktion

Thomas Hedme
Direktør
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Til kapitalejerne i Hedme Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Hedme Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 19-03-2025

PN Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 37522945

Peter Nielsen
Statsautoriseret revisor
mne35465
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Virksomheden Hedme Holding ApS
Svanevej 17 
3650 Ølstykke

CVR-nr. 41266384
Stiftelsesdato 11-03-2020
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Thomas Hedme

Revisor PN Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
C/O Peter Nielsen
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37522945
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og investering i øvrigt.
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Generelt
Årsrapporten for Hedme Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
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Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

6e
09

7u
tz

uU
25

24
23

50
8

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

6e
09

7u
tz

uU
25

24
23

50
8



Hedme Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -23.125 -37.625

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -23.125 -37.625

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 1.410.957 262.292
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 45.600 46.506
Andre finansielle indtægter 248.036 132.047
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -33.306 0
Andre finansielle omkostninger -2.726 -1.034
Resultat før skat 1.645.436 402.186

Skat af årets resultat -51.127 -30.778
Årets resultat 1.594.309 371.408

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 200.000 300.000
Overført resultat 1.394.309 71.408
Resultatdisponering 1.594.309 371.408
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2.338.586 1.477.629
Finansielle anlægsaktiver 2.338.586 1.477.629

Anlægsaktiver 2.338.586 1.477.629

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 584.156 694.973
Tilgodehavende selskabsskat 94.655 92.804
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 399.388 84.414
Tilgodehavender 1.078.199 872.191

Andre værdipapirer og kapitalandele 2.196.381 996.746
Værdipapirer og kapitalandele 2.196.381 996.746

Likvide beholdninger 2.174.605 2.507.463

Omsætningsaktiver 5.449.185 4.376.400

Aktiver 7.787.771 5.854.029
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 6.336.949 4.942.639
Udbytte for regnskabsåret 200.000 300.000
Egenkapital 6.576.949 5.282.639

Leverandører af varer og tjenesteydelser 21.125 19.125
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.189.666 552.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1 43
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 30 30
Kortfristede gældsforpligtelser 1.210.822 571.390

Gældsforpligtelser 1.210.822 571.390

Passiver 7.787.771 5.854.029

Eventualforpligtelser 3

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

6e
09

7u
tz

uU
25

24
23

50
8

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

6e
09

7u
tz

uU
25

24
23

50
8



Hedme Holding ApS

Noter
  
  

2024 2023
 

- 14 -
 

1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede investeringsforeningsbeviser 2.196.381 172.234

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hedme Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Thomas Hedme

Navn returneret af MitId: Thomas Hedme

Direktør

ID: 83dc1355-1a4e-4bb2-8cb0-dab7376cb888

IP-adresse: 5.103.118.242:61204

Dato for underskrift: 19-03-2025 14:44:47 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Peter Nielsen

Navn returneret af MitId: Peter Undall-Behrend Nielsen

Revisor

ID: 60de22af-87b3-4357-8cc3-5ca40a55ea7e

IP-adresse: 89.150.154.168:53590

Dato for underskrift: 19-03-2025 14:46:39 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

Thomas Hedme

Navn returneret af MitId: Thomas Hedme

Dirigent

ID: 83dc1355-1a4e-4bb2-8cb0-dab7376cb888

IP-adresse: 5.103.118.242:25557

Dato for underskrift: 19-03-2025 14:48:28 CET (+01:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID c6e097utzuU252423508.


The document is part of the order with Reference ID c72d07NxMjQ252423508.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 EF1CEA43A0BFB664883D79AB5AEAA831C24367EFB085571E3BC412014B3FCAC4A ¬  
0EF0A8E127CEF64FBD615D11FFAC915D472FCB3D241DDF5EFAC495996850DD7


Document sealed: 19-03-2025 13:48:32 UTC


Document List


Agreement ID Title


c6e097utzuU252423508 72630-Årsrapport 2024.pdf


cd494fMrnHJ252423508 72630-Specifikationshæfte 2024.pdf


c056fauqrWQ252423508 72630-Generalforsamlingsreferat 2024 pr. 19.03.2025.pdf


fc25f4ggYRj252423508 2025 03 19 PEP erklæring Thomas Hedme.pdf


6dd710TpwwK252423508 2024 Hedme Holding ApS Regnskabserklæring.pdf







Signers


Thomas Hedme <th@eventcrew.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 19-03-2025 13:44:47 UTC


IP Address: 5.103.118.242:61204


Peter Nielsen <peter@pnrevision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 19-03-2025 13:46:39 UTC


IP Address: 89.150.154.168:53590


Thomas Hedme <th@eventcrew.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 19-03-2025 13:48:28 UTC


IP Address: 5.103.118.242:25557







Activity Log


When What Who Where


19-03-2025 13:14:16 
UTC


Created 10042871 / Peter Nielsen / 
peter@pnrevision.dk


89.150.154.168


19-03-2025 13:41:48 
UTC


Opened 1 / Thomas Hedme / th@eventcrew.dk 5.103.118.242:24333


19-03-2025 13:44:47 
UTC


Signed 1 / Thomas Hedme / th@eventcrew.dk 5.103.118.242:61883


19-03-2025 13:46:08 
UTC


Opened 2 / Peter Nielsen / peter@pnrevision.dk 89.150.154.168:54789


19-03-2025 13:46:39 
UTC


Signed 2 / Peter Nielsen / peter@pnrevision.dk 89.150.154.168:53590


19-03-2025 13:48:02 
UTC


Opened 3 / Thomas Hedme / th@eventcrew.dk 5.103.118.242:1559


19-03-2025 13:48:28 
UTC


Signed 3 / Thomas Hedme / th@eventcrew.dk 5.103.118.242:62267










Proof of Signing For Thomas Hedme



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72d07NxMjQ252423508.



Document Details



Created: 19-03-2025 13:14:16 UTC



Received: 19-03-2025 13:14:18 UTC



Signed: 19-03-2025 13:44:47 UTC



Signer Information



Name Thomas Hedme



Email th@eventcrew.dk



IP Address 5.103.118.242:61204



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7909835EA41A195F89ED8921ACC6B749331A3C348B7524142E9CE23020D1FA5D0E4D957207820C ¬  
97E39B0B85394E3AA1E361EEB2FC0B84D7254FEFFD14781315











{

  "at_hash": "V-jIQn3IJ5Lz0rPmPuuQew",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742391883",

  "birthdate": "1969-09-03",

  "exp": "1742395483",

  "iat": "1742391883",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "75c4e7b1-c8e5-4227-9ab4-60e2f03a1654",

  "name": "Thomas Hedme",

  "nonce": "638779886627276532.ZmU5NzFhZWYtMDQxYS00MjZhLThiODQtOTMxMTY3Y2RhZTRjNjI2OTBlZmMtNDBlZi00ZGNhLWE4M2YtZDM3NzBmOWU4ZmY1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "83dc1355-1a4e-4bb2-8cb0-dab7376cb888",

  "rat": "1742391865",

  "sid": "f095e1de-bfc1-4890-93cb-03f9cfb78836",

  "sub": "83dc1355-1a4e-4bb2-8cb0-dab7376cb888",

  "transaction_id": "3fe64615-02d2-45c6-b971-77989430a7df",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGI4MWNmOGEtMDgwMy00NGIyLWI4OTMtYTE4Yjk3YmFjN2UzfDAwMDAwMDAxfDIwYzNmYzVmLWIyMzctNGE2MC1hZDA1LWU3YzkyMTlhNGIwOHwyNTI0MjM1MDg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-19T13:44:47.2890654Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252423508",

  "agreementId_c6e097utzuU252423508": "c6e097utzuU252423508 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_cd494fMrnHJ252423508": "cd494fMrnHJ252423508 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fc25f4ggYRj252423508": "fc25f4ggYRj252423508 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6dd710TpwwK252423508": "6dd710TpwwK252423508 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Peter Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72d07NxMjQ252423508.



Document Details



Created: 19-03-2025 13:14:16 UTC



Received: 19-03-2025 13:44:52 UTC



Signed: 19-03-2025 13:46:39 UTC



Signer Information



Name Peter Nielsen



Email peter@pnrevision.dk



IP Address 89.150.154.168:53590



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



73B4D43306AF20B3BD745D92CF0C09FBEC39C440ED94F8804C48CADBAE4E64458C29C0DE592E9A ¬  
AAFBCBBEDA445CEE1592E78C1073B6D2E585854AD3050FEFAA











{

  "at_hash": "I0h65EQSALdwTGaSUdwrlA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742391999",

  "birthdate": "1969-11-06",

  "exp": "1742395600",

  "iat": "1742392000",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "eb384dc1-1b3a-4a75-a4d7-3c902d1394a8",

  "name": "Peter Undall-Behrend Nielsen",

  "nonce": "638779887736200164.MzVlZmMwNzctZDFjZC00NjE3LWJhNmItMzAwMDNiZDFlYWNkMGMzMDE4NTEtNjM2Yy00M2EwLTgwNDEtYzZjNjY5MWZiNDNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "60de22af-87b3-4357-8cc3-5ca40a55ea7e",

  "rat": "1742391976",

  "sid": "aa89c65b-dea4-43eb-924c-43d15c61b305",

  "ssn": "37522945",

  "sub": "60de22af-87b3-4357-8cc3-5ca40a55ea7e",

  "transaction_id": "531ad73d-9a21-47db-93ca-96d1e6fc0ebf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGI4MWNmOGEtMDgwMy00NGIyLWI4OTMtYTE4Yjk3YmFjN2UzfDAwMDAwMDAyfGQ3NTc1ZDJiLWY3NmEtNDM4ZC05M2I1LWIxMzAzOGZkZDc3OHwyNTI0MjM1MDg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-19T13:46:39.1014759Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252423508",

  "agreementId_c6e097utzuU252423508": "c6e097utzuU252423508 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Thomas Hedme



This is the proof of signing on the order with Reference ID c72d07NxMjQ252423508.



Document Details



Created: 19-03-2025 13:14:16 UTC



Received: 19-03-2025 13:46:45 UTC



Signed: 19-03-2025 13:48:28 UTC



Signer Information



Name Thomas Hedme



Email th@eventcrew.dk



IP Address 5.103.118.242:25557



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DD811711B250730A3E89B774760211D08932145F45A53D599AE2D2BBE5040A66C03863E169FED1 ¬  
B7FDF6B665D6A08FA31A34CFAD0228177AB4DA9D8A35B4DDA8











{

  "at_hash": "sfQMB0_UKi-Qh5QM9ggAXg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1742392107",

  "birthdate": "1969-09-03",

  "exp": "1742395708",

  "iat": "1742392108",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a2ffd74d-2830-482d-b028-433841a7a1f8",

  "name": "Thomas Hedme",

  "nonce": "638779888906277279.NjgzZWEwZTctMjg5OC00YTYxLTk2MTAtZmM0OWRhNjFiM2YxOWViOTMzYzQtNDYzNS00Zjc2LWEyYzktMjk2ZDdlZjhlODZm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "83dc1355-1a4e-4bb2-8cb0-dab7376cb888",

  "rat": "1742392093",

  "sid": "cc051f7f-e29a-43f4-b44e-61455b34b8e7",

  "sub": "83dc1355-1a4e-4bb2-8cb0-dab7376cb888",

  "transaction_id": "19e646ae-1211-47d2-98ca-0671a46125f6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGI4MWNmOGEtMDgwMy00NGIyLWI4OTMtYTE4Yjk3YmFjN2UzfDAwMDAwMDAzfDkyMzY3NzYwLTdkMGEtNDFmZS05YjFmLWFhOWZiYmVmYzRmY3wyNTI0MjM1MDg=",

  "signedAtUtc": "2025-03-19T13:48:28.7687726Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252423508",

  "agreementId_c6e097utzuU252423508": "c6e097utzuU252423508 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_c056fauqrWQ252423508": "c056fauqrWQ252423508 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-03-19T14:48:32+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




